ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Распоряжения  № 21-р
от 09.11.2022 года  «Об утверждении Указаний о порядке применения
целевых статей расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области»

В соответствии со ст. 8 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Внести в Указания о порядке применения целевых статей    расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, утвержденные   Распоряжением  № 21-р  от 09.11.2022 г  следующие изменения и дополнения  согласно приложению:
          1.1 в приложение к Указаниям о порядке применения целевых статей расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района  внести следующие изменения и дополнения согласно  приложению № 1
  1.2 в приложение  о порядке применения целевых статей  расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района внести изменения и дополнения согласно приложению № 2.
        2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
        3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                Е.В. Жукова

                                                                  Приложение № 1
                                                                  к Указаниям о порядке применения
                                                                  целевых статей расходов бюджета администрации муниципального
 образования Днепровский сельсовет
Беляевского района

Изменения, вносимые в перечень
кодов целевых статей расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района установленный Распоряжением № 21-р от 09.11.2022 года

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	47 0 00 00000
	Муниципальная программа
«Социально-экономическое развитие территории муниципального образования Днепровский сельсовет»

	47 4 00  00000
	Комплексы процессных мероприятий

	47 4 05  00000
	Комплекс процессных мероприятий
«Комплексное благоустройство территории муниципального образования Днепровский сельсовет»

	47 4 05  00050
	Расходы по захоронению граждан за счет средств резервного фонда

Приложение №2
                                                                           К  Распоряжению
 администрации муниципального
 образования Днепровский сельсовет
Беляевского района

Изменения, вносимые в Указания о порядке применения целевых статей
расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района, установленные Распоряжением № 21-р от 09.11.2022 года
      IV. Правила отнесения расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района на  соответствующие целевые статьи

Муниципальную программу  47 0 00 00000 «Муниципальная программа
«Социально-экономическое развитие территории муниципального образования Днепровский сельсовет»
47 4 00 00000  Комплексы процессных мероприятий

47 4 05 00000 Комплекс процессных мероприятий «Комплексное благоустройство территории муниципального образования Днепровский сельсовет» дополнить строками:

47 4 05 00050 Расходы по захоронению граждан за счет средств резервного фонда

ÏÐÎÅÊÒ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÄÍÅÏÐÎÂÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÁÅËßÅÂÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèé

è

äîïîëíåíèé

â

Ðàñïîðÿæåíèÿ

¹

21-

ð

îò

09.11.2022

ãîäà

«Îá

óòâåðæäåíèè

Óêàçàíèé

î

ïîðÿäêå

ïðèìåíåíèÿ

öåëåâûõ

ñòàòåé

ðàñõîäîâ

áþäæåòà

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Äíåïðîâñêèé

ñåëüñîâåò

Áåëÿåâñêîãî

ðàéîíà

Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè»

Â

ñîîòâåòñòâèè

ñî

ñò

.

8

è

21

Áþäæåòíîãî

Êîäåêñà

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ

:

1.

Âíåñòè

â

Óêàçàíèÿ

î

ïîðÿäêå

ïðèìåíåíèÿ

öåëåâûõ

ñòàòåé

ðàñõîäîâ

áþäæåòà

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Äíåïðîâñêèé

ñåëüñîâåò

Áåëÿåâñêîãî

ðàéîíà

Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè

,

óòâåðæäåííûå

Ðàñïîðÿæåíèåì

¹

21-

ð

îò

09.11.2022

ã

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ

è

äîïîëíåíèÿ

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

:

1.1

â

ïðèëîæåíèå

ê

Óêàçàíèÿì

î

ïîðÿäêå

ïðèìåíåíèÿ

öåëåâûõ

ñòàòåé

ðàñõîäîâ

áþäæåòà

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Äíåïðîâñêèé

ñåëüñîâåò

Áåëÿåâñêîãî

ðàéîíà

âíåñòè

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ

è

äîïîëíåíèÿ

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

¹

1

1.2

â

ïðèëîæåíèå

î

ïîðÿäêå

ïðèìåíåíèÿ

öåëåâûõ

ñòàòåé

ðàñõîäîâ

áþäæåòà

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Äíåïðîâñêèé

ñåëüñîâåò

Áåëÿåâñêîãî

ðàéîíà

âíåñòè

èçìåíåíèÿ

è

äîïîëíåíèÿ

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

¹

2.

2.

Êîíòðîëü

çà

èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî

ïðèêàçà

îñòàâëÿþ

çà

ñîáîé

.

3.

Ïðèêàç

âñòóïàåò

â

ñèëó

ñî

äíÿ

åãî

ïîäïèñàíèÿ

.

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

Å

.

Â

.

Æóêîâà